

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103713142

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.392,67 RON - 3.392,67 RON

---

Descriere: Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 12 buc. 266,76 RON 290,77 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 2 buc. 370,98 RON 404,37 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,82 RON 32 buc. 218,38 RON 238,03 RON incl. TVA CUMSECADE Piept de Pui Dezosat ATM 95970 26,23 RON 10.955 kg 287,35 RON 313,21 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 26,12 RON 9.428 kg 246,26 RON 268,42 RON incl. TVA 351971 2,45 RON 119.2 kg 292,04 RON 318,32 RON incl. TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg \* 108679 98,18 RON 3 buc. 294,54 RON 321,05 RON incl. TVA DANONE DELICIOS laurt Fructe de Padure 125 g 110153 1,69 RON 24 buc. 40,45 RON 48,14 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611 29,53 RON 4 buc. 118,12 RON 128,75 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 5,27 RON 24 buc. 126,49 RON 137,87 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 500 buc. 551,00 RON 600,59 RON incl. TVA aro Smantana 12% grasime 900 g 368193 8,24 RON 6 buc. 49,45 RON 53,90 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 62,70 RON 5 buc. 313,50 RON 341,72 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Marimea M 60 bucati 281592, 43,47 RON 5 buc. 217,35 RON 236,91 RON incl. TVA

---